

# **Neder Holluf Pladefremstilling ApS**

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 89 89 44 17

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Neder Holluf Pladefremstilling ApS Hollufgårdsvej 206 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 89 89 44 17
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 37. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Nykjær Kurt Nykjær
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i pladearbejde til isoleringsarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.471.682 kr. mod 2.444.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.159 kr. mod 243.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.471.682</b>	<b>2.444.352</b>
1 Personaleomkostninger	-2.048.729	-2.080.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.240	-31.384
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>374.713</b>	<b>332.896</b>
Andre finansielle indtægter	0	26
Øvrige finansielle omkostninger	-8.842	-13.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.871</b>	<b>319.074</b>
2 Skat af årets resultat	-83.712	-75.344
<b>Årets resultat</b>	<b>282.159</b>	<b>243.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	232.159	193.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.159</b>	<b>243.730</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.304	146.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.304</u>	<u>146.962</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>182.304</u></b>	<b><u>146.962</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	944.350	941.950
Varebeholdninger i alt	<u>944.350</u>	<u>941.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779.947	681.705
Periodeafgrænsningsposter	301.732	237.248
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.679</u>	<u>918.953</u>
Likvide beholdninger	<u>146.024</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.172.053</u></b>	<b><u>1.860.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.354.357</u></b>	<b><u>2.007.865</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.168.953	936.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.418.953</b>	<b>1.186.794</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	79.200	53.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>79.200</b>	<b>53.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	53.212	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.212	0
Gæld til pengeinstitutter	0	15.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.537	206.655
Selskabsskat	11.544	19.544
Anden gæld	459.911	525.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.992	767.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>856.204</b>	<b>767.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.354.357</b>	<b>2.007.865</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	936.794	50.000	1.186.794
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.159	50.000	282.159
	<b>200.000</b>	<b>1.168.953</b>	<b>50.000</b>	<b>1.418.953</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.807.869	1.820.963
Pensioner	196.819	215.912
Andre omkostninger til social sikring	44.041	43.197
	<u>2.048.729</u>	<u>2.080.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.212	27.544
Årets regulering af udskudt skat	25.500	47.800
	<u>83.712</u>	<u>75.344</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	899.852	816.417
Tilgang i årets løb	123.581	83.434
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u>983.433</u>	<u>899.851</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-752.889	-721.505
Årets afskrivninger	-48.240	-31.384
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<u>-801.129</u>	<u>-752.889</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u>182.304</u>	<u>146.962</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	944 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182 t.kr.	

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 387 t.kr Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.008 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 24 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.